РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2013 г       с. Филипповск        № 47

О внесении изменений в постановление администрации
Филипповского  муниципального образования
от 12.03.2012 г. № 14 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
« Выдача юридическим и физическим лицам справок с места
жительства, выписок из похозяйственных книг администрации
Филипповского муниципального образования»

 В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, постановлением администрации Филипповского муниципального образования от 09.08.2011 № 18 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Филипповского муниципального образования», администрация Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации  Филипповского муниципального образования от 12.03.2012 г. № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг администрации Филипповского муниципального образования»  следующие изменения:
1.1. в   разделе  II «Требования к порядку исполнения муниципальной услуги  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача юридическим и физическим лицам справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг администрации Филипповского муниципального образования»(далее по тексту- Административный регламент) :
а)пункт 2.2.3. изложить в новой редакции:
«2.2.3.Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления муниципальной услуги - не более 15 минут»;
б)пункт 2.2.4. изложить в новой редакции:
«2.2.4.Максимальное  время ожидания в очереди для получения консультации - не более 15 минут»;
         2.Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования  www.rzima.ru.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                        Глава администрации
                        Филипповского МО                                  А.А.Федосеев